12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:29a
06:38:22a
06:48:26a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:36a
07:31:47a
07:46:46a
07:51:48a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:33a
08:19:58a
08:35:10a
08:51:32a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:55a
09:36:14a
09:52:04a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:12:55a
10:28:50a
10:43:45a
10:52:48a
11:00:00a
11:00:00a
11:18:57a
11:38:54a
11:51:17a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:15:27p
12:23:03p
12:46:37p

00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
08:29
19:53
10:04
00:50
00:00
13:36
18:11
14:59
05:02
00:50
00:00
09:33
10:25
15:12
16:22
00:50
00:00
13:55
22:19
15:50
00:50
00:00
03:00
09:55
15:55
14:55
09:03
00:50
00:00
18:57
19:57
12:23
00:50
00:00
03:00
12:27
07:36
23:34
07:16

martes, 3 de octubre de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 1AM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 4AM

DELTA

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/flauta y bajo cont. Do May

*Trio c/piano op.35

Pieza de concierto en sol men.
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 7AM

Sonata en sol men. op.8 no.1

Octeto p/alientos en Fa May. D.72
*Concierto p/2 violines y orq. BWV 1043 en re menor
Gran adagio de Raymonda op 57
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 8AM

Sonata p/ flauta y guitarra op.21 en Re may.
Partia Ill p/2 violines y bajo continuo en La May.
2 Rapsodias, op.79

Variaciones s/un aire dublinés
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 9AM
Concierto p/violin y orq. RV286 en Fa May.
Suite orquestal no.7: Escenas alsacianas
\Rapsodia India

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 10A
MACUILXOCHITL

Concerto Grosso en si menor

Serenata op.127 p/flauta y guitarra
Concierto p/clavecin y cuerdas en Do May.
*Las visperas sicilianas (1855), obertura
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 11A

Cuarteto no.12 K.172 en Si Bem.May
Sylvia, acto Il del ballet

El elfo navidefo, obertura

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Trio op.1 no.4 p/ 2 violines y cello Re May.
Los placeres de la isla encantada: 2da. Jornada
Variaciones, suite p/2 pianos op.33

De aqui al cansancio... No mas tristeza (de la op."La

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 03 DE OCTUBRE 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Federico Il El Grande (1712-1786)
Joaquin Turina (1882-1949)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)

Franz Schubert (1797-1828)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafanas

Christian G. Scheidler (1752-1815)
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Johannes Brahms (1833-1897)
Hamilton Harty (1879-1941)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Jules Massenet (1842-1912)
Frederic Hymen Cowen (1852-1935)

MA - Mafanas

William Boyce (1711-1779)
Mauro Giuliani (1781-1829)

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Leo Delibes (1836-1891)
Hans Pfitzner (1869-1949)

PR - Programas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Anton Arenski (1861-1906)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Simon Standage

Matthias Bamert

Jirgen Geise
Neeme Jarvi

Reinhard Goebel

Bryden Thomson

Fabio Biondi
Jean-lves Ossonce
Adrian Leaper

Adrien Shepherd

Ondrej Lenard

Andrew Mogrelia
Heribert Beissel

Marc Minkowski

Riccardo Chailly

Collegium Musicum 90
Trio México
Filarménica de Londres

Solistas de alientos Alemanes
Mozarteum de Salzburgo
Nacional escocesa

Musica Antiqua Kdln

Orquesta Ulster

Europa Galante
Sinfénica de Nueva Zelanda

Filarménica del estado checoeslovaco

Cantilena

Ars rediviva de Praga

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Cuarteto Talich
Sinfénica Razumovsky
Sinf. Radio Eslovaca

Trio Arcophon
Los Musicos del Louvre

Org. y Coro comunitario de Bolonia

Rachel Brown-flauta

Susan Alexander-Max-fortepiano

Benjamin Schmid y Helge Rosenkranz-violines

Hans-Martin Linde-flauta; Konrad Ragossnig-guitarra
Julius Katchen-piano

Ralph Holmes-violin

Fabio Biondi-violin

Mikael Helasvuo-flauta; Jukka Savijoki-guitarra
Josef Hala-clavecin

(ver créditos)
James Anagnoson y Leslie Kinton-pianos
Cecilia Bartoli-mezzo-soprano



12:53:53p
01:00:00p
01:00:00p
01:09:52p
01:41:23p
01:54:45p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:09:24p
02:20:54p
02:47:14p
02:54:42p
03:00:00p
03:00:00p
03:07:33p
03:23:47p
03:41:26p
03:53:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:47:46p
10:56:48p
11:00:00p
11:00:00p
11:18:33p
11:38:03p
11:51:15p
11:54:15p

00:50
00:00
09:52
31:31
13:22
00:50
00:00
05:00
04:24
11:30
26:20
07:28
00:50
00:00
07:33
16:14
17:39
12:20
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
44:46
09:02
00:50
00:00
18:33
19:30
13:12
03:00
00:50

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 1PM
Ponciana, p/cuarteto de guitarras
Sinfonia no.6 en Do May. D 589
Invocacién y danza op.58

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Capricho (preludio) en Do May. K.395

Concerto Grosso da chiesa op.6 no.2 en Fa May.

Cuarteto op.45 en Mi Bem.May.
Obertura Mazeppa

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 3PM
Sonata en Sol Mayor Op.2 No.2
La primavera, cantata Op.5 no.1
Variaciones s/un tema de Meyerbeer op.11
Obertura op.10

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 4PM
EL INTERMEDIO

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 7PM
LA OTRA VERSION

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 8PM
LA OTRA VERSION

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 9PM
DELTA

Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Trio con piano en do men.

Cinco miniaturas p/ flauta y cuerdas (1958)
Identificacién estacion

martes, 3 de octubre de 2023 11P
Te Deum

*El idilio de Sigfrido

Concierto Tuba baja y org. en fa men.
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 03 DE OCTUBRE 2023

MA - Mafianas

Julio Cesar Oliva (1947-)
Franz Schubert (1797-1828)
Paul Creston (1906-1985)

Bruno Weil
Gerard Schwarz

ME - mediodia

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Arcangelo Corelli (1653-1713)

Edouard Lalo (1823-1892)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

Chiara Banchini
Enrique Batiz

ME - mediodia

Johann Christian Bach (1735-1782)
Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)
Adolf von Henselt (1814-1889)

Alberic Magnard (1865-1914)

Martyn Brabbins
Michel Plasson

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
William McCauley (1917-) Mario Bernardi

PR - Programas

Michel Richard de Lalande (1657-1726)  William Christie
Richard Wagner (1813-1883) Hartmut Haenchen
Ralph Vaughan Williams (1872-1958) Bryden Thomson

Cuarteto Manuel M. Ponce
The Classical Band
Sinfénica de Seatle

Ensamble 415

Sinfénica del Estado de México

La Fontegara

Ensamble Arion

Sinfonica de la BBC escocesa
Org. del Capitolio de Tolosa

Trio de Moscu
Sinfénica de Vancouver

Las Artes Florecientes
Cémara Carl Philipp Emanuel Bach
Sinfénica de Londres

Ton Koopman-clavecin

Cuarteto de Paris

Isabelle Desrochers, soprano
Marc-André Hamelin-piano

Timothy Hutchins-flaut

VER CREDITOS

Patrick Harrild-tuba



